

Årsredovisning

för

L Erlandsson Entreprenad (LEEAB) AB

556282-6015

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Erlandsson, Styrelseledamot
2024-08-30

Styrelsen och verkställande direktören för L Erlandsson Entreprenad (LEEAB) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver borrhning-och sågningsarbeten i betong och tegel, men även övrig bygg- och projektledning inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	34 813	28 980	17 611	12 547
Resultat efter finansiella poster	11 960	6 950	4 102	1 680
Soliditet (%)	69	64	68	69

Nettoomsättningen har under året ökat med 20 % vilket förklaras av att vi haft flera stora projekt under året och även bra volymer av projektledning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	2 142 880	5 897 854	8 170 734
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			5 897 854	-5 897 854	0
Årets resultat				9 754 206	9 754 206
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	4 040 734	9 754 206	13 924 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 040 733
årets vinst	9 754 206
	13 794 939

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	8 794 939
	13 794 939

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 812 694	28 979 652
Övriga rörelseintäkter		565 043	456 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 377 737	29 436 087
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 956 176	-8 906 643
Övriga externa kostnader		-3 294 874	-2 468 571
Personalkostnader	2	-11 345 535	-10 621 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-828 608	-480 906
Summa rörelsekostnader		-23 425 193	-22 477 864
Rörelseresultat		11 952 544	6 958 223
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 172	-8 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		12 782	-461
Summa finansiella poster		7 610	-8 466
Resultat efter finansiella poster		11 960 154	6 949 757
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-316 000	-93 000
Förändring av periodiseringsfonder		975 950	969 000
Förändring av överavskrivningar		-297 760	-363 118
Summa bokslutsdispositioner		362 190	512 882
Resultat före skatt		12 322 344	7 462 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 568 138	-1 564 785
Årets resultat		9 754 206	5 897 854

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 384 486	2 487 317
Summa materiella anläggningstillgångar		3 384 486	2 487 317
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	214 168	219 340
Andra långfristiga fordringar		210 238	97 103
Summa finansiella anläggningstillgångar		424 406	316 443
Summa anläggningstillgångar		3 808 892	2 803 760
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 926 936	4 076 728
Fordringar hos koncernföretag		7 777 919	2 693 919
Övriga fordringar		1 405 847	643 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		805 373	443 101
Summa kortfristiga fordringar		13 916 075	7 856 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 612 092	3 982 254
Summa kassa och bank		3 612 092	3 982 254
Summa omsättningstillgångar		17 528 167	11 839 146
SUMMA TILLGÅNGAR		21 337 059	14 642 906

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

130 000

130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 040 733

2 142 879

Årets resultat

9 754 206

5 897 854

Summa fritt eget kapital

13 794 939

8 040 733

Summa eget kapital

13 924 939

8 170 733

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

1 075 950

Ackumulerade överavskrivningar

780 748

482 988

Summa obeskattade reserver

880 748

1 558 938

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 064 712

1 422 703

Skatteskulder

2 641 004

1 162 403

Övriga skulder

397 336

404 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 428 320

1 923 342

Summa kortfristiga skulder

6 531 372

4 913 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 337 059

14 642 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Borgen till förmån för moderbolaget		200 000
		200 000

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning		200 000
		200 000

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kattastrand Holding AB, org nr 559052-2198, säte Härnösand.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 545 869	3 499 868
Inköp	1 725 777	2 094 001
Försäljningar/utrangeringar		-48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 271 646	5 545 869
Ingående avskrivningar	-3 058 552	-2 625 646
Försäljningar/utrangeringar		48 000
Årets avskrivningar	-828 608	-480 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 887 160	-3 058 552
Utgående redovisat värde	3 384 486	2 487 317

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	288 247	288 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 247	288 247
Ingående nedskrivningar	-68 907	-60 902
Årets nedskrivningar	-5 172	-8 005
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-74 079	-68 907
Utgående redovisat värde	214 168	219 340

Härnösand 2024-08-30

Leif Erlandsson
Leif Erlandsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-30

Johan Lindström
Johan Lindström
Auktoriserad revisor
